
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 9

6. Logická stavba a členění práce 9

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos k řešené problematice 9

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 90

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno oponenta diplomové práce:

Pracoviště oponenta diplomové práce:

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi diplomové práce.

Ocenění firmy ELIT CZ, spol. s r.o.

Lucie Nováková

Luboš Smrčka

KS, FPH, VŠE

Studentka se zabývá oceněním obchodní společnosti ELIT CZ, spol. s r.o. k 31.12.2015 metodou DCF a substanční metodou. 

Společnost ELIT CZ, spol. s r. o. působí na trhu náhradních dílů pro automobily již více než 20 let. Jedná se tedy o stabilní 

obchodní společnost s růstovým potenciálem, kterému dopomáhá i ekonomické prostředí, ve kterém působí. Pokud se týče 

teoretické i praktické je zpracována precizně a nelze zde vznést žádné zásadní výtky, ani ke strategické analýze, či k 

finančnímu plánu pro následující pětileté období.

Práce splňuje podmínky kladené na zpracování diplomových prací na FPH VŠE a doporučuji jí proto k obhajobě.

Na diplomantku mám následující otázky:

1. Přiznám se, že moc nerozumím investicím, které jsou v podniku plánovány. Považujete je za reálné? Zdůvodněte, proč ano, či 

proč ne? 

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Cílem práce je ocenění konkrétní společnosti ELIT CZ, spol. s r. o. k 31.12.2015



23. leden 2017
podpis oponenta diplomové práce


